
Приемник на в.“Заводска трибуна”
Издание на “Арсенал” АД .

https//www.arsenal-bg.com/jobs
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38 септември 2023 г.
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1. Шлайфист;
2. Стругар;
3. Фрезист;
4. Шлосер-инструменталчик;
5. Координатчик.
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58 септември 2023 г.
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78 септември 2023 г.
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8 8 септември 2023 г.
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